
Совет Сошниковского сельского поселения 

Вичугского муниципального района 

Ивановской области третьего созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
Совета Сошниковского сельского поселения 

 

 

О внесении изменений в Положение об оплате главы Сошниковского сельского 

поселения, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе 
 

Принято 

Советом Сошниковского сельского поселения 

 17 октября 2024 года  

 

 

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Сошниковского сельского поселения, решением Совета Сошниковского сельского 

поселения от 21.12.2023 № 50 «О бюджете Сошниковского сельского поселения на 2024 год 

и на плановый период 2025 и 2026 годов», Совет Сошниковского сельского поселения 

РЕШИЛ: 
 

            1. Внести в Положение об оплате труда главы Сошниковского сельского поселения, 

осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, утвержденного решением Совета 

Сошниковского сельского поселения от 19.11.2015 № 17/3 следующие изменения: 

            приложение к Положению изложить в новой редакции (прилагается). 

            2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом Сошниковского 
сельского поселения. 

            3. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования и 
распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 1 октября 2024 года. 

 
 

 
 

Глава                                                                               Председатель Совета 

Сошниковского сельского поселения                       Сошниковского сельского поселения                                            

 

                                                       М.Е.Хлюпин                                                                             А.В.Корягин 

 

 

д. Сошники 

17 октября 2024 года 

№ 25  



Приложение 

к решению Совета 

Сошниковского сельского поселения 

от 17.10.2024 № 25  

 

Приложение  

к Положению об оплате труда 

 главы Сошниковского сельского поселения,  

осуществляющего свои полномочия на постоянной основе 

 

 

Денежное вознаграждение и ежемесячное денежное поощрение главы Сошниковского 

сельского поселения, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе 

 

 

Должность 
Денежное вознаграждение, 

руб. 

Ежемесячное денежное 

поощрение 

(коэффициент) 

Глава поселения 37649,00 0,5 

 


